
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "40 хв. 

"19" березня 2019 року                                                                                      № 36 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Поро-
шенко Петра Олексійовича на чергових виборах Президента України територіаль-

ного виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата в Президенти України Порошенко Петра Олексійовича на черго-
вих виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповідно до 
пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Президен-
та України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" 
окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№ 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Порошен-
ко Петра Олексійовича на чергових виборах Президента України територіального ви-
борчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Порошенко Петра Олексійовича на чергових виборах Президента України територіа-
льного виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Порошен-

ко Петра Олексійовича на чергових виборах Президента України територіаль-
ного виборчого округу № 48 – на       арк.   

 
 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 19.03.2019 по 19.03.2019 

 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Порошенко Петро 
Олексійович 

Агєєв Ігор 
Олександрович 

19.03.2019 

№36 

№2090 

2 Порошенко Петро 
Олексійович 

Алексєєнко Ольга 
Іванівна 

19.03.2019 

№36 

№2167 

3 Порошенко Петро 
Олексійович 

Алешко Валентина 
Борисівна 

19.03.2019 

№36 

№2145 

4 Порошенко Петро 
Олексійович 

Андрієнко Римма 
Сергіївна 

19.03.2019 

№36 

№2106 

5 Порошенко Петро 
Олексійович 

Андрющенко Дмитро 
Юрійович 

19.03.2019 

№36 

№2087 

6 Порошенко Петро 
Олексійович 

Асіна Олена Сергіївна 19.03.2019 

№36 

№2163 

7 Порошенко Петро 
Олексійович 

Бережний Віталій 
Іванович 

19.03.2019 

№36 

№2122 

8 Порошенко Петро 
Олексійович 

Беспьорстов 
Олександр Вікторович 

19.03.2019 

№36 

№2132 

9 Порошенко Петро 
Олексійович 

Бєй Віктор Вікторович 19.03.2019 

№36 

№2092 

10 Порошенко Петро 
Олексійович 

Бондар Микола 
Олексійович 

19.03.2019 

№36 

№2154 

11 Порошенко Петро 
Олексійович 

Вакуленко Сергій 
Валентинович 

19.03.2019 

№36 

№2104 

12 Порошенко Петро 
Олексійович 

Василенков 
Олександр Ігорович 

19.03.2019 

№36 

№2166 

13 Порошенко Петро 
Олексійович 

Володько Олег 
Вікторович 

19.03.2019 

№36 

№2116 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

14 Порошенко Петро 
Олексійович 

Волошина Тетяна 
Анатоліївна 

19.03.2019 

№36 

№2100 

15 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гаврильченко Євген 
Юрійович 

19.03.2019 

№36 

№2135 

16 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гладков Віктор 
Олексійович 

19.03.2019 

№36 

№2127 

17 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гнезділов Сергій 
Анатолійович 

19.03.2019 

№36 

№2103 

18 Порошенко Петро 
Олексійович 

Голов Володимир 
Михайлович 

19.03.2019 

№36 

№2102 

19 Порошенко Петро 
Олексійович 

Голуб Дмитро 
Анатолійович 

19.03.2019 

№36 

№2110 

20 Порошенко Петро 
Олексійович 

Горбатов Олексій 
Анатолійович 

19.03.2019 

№36 

№2115 

21 Порошенко Петро 
Олексійович 

Гуленко Олександр 
Олександрович 

19.03.2019 

№36 

№2109 

22 Порошенко Петро 
Олексійович 

Давіденко Юрій 
Миколайович 

19.03.2019 

№36 

№2107 

23 Порошенко Петро 
Олексійович 

Дмитрян Олександр 
Сергійович 

19.03.2019 

№36 

№2157 

24 Порошенко Петро 
Олексійович 

Дрюк Владислав 
Іванович 

19.03.2019 

№36 

№2137 

25 Порошенко Петро 
Олексійович 

Євтушенко Олег 
Вікторович 

19.03.2019 

№36 

№2148 

26 Порошенко Петро 
Олексійович 

Єрмакова Катерина 
Сергіївна 

19.03.2019 

№36 

№2170 

27 Порошенко Петро 
Олексійович 

Єрмольченко Олег 
Юрійович 

19.03.2019 

№36 

№2084 

28 Порошенко Петро 
Олексійович 

Зубков Володимир 
Анатолійович 

19.03.2019 

№36 

№2152 

29 Порошенко Петро 
Олексійович 

Іванов Олександр 
Олександрович 

19.03.2019 

№36 

№2156 

30 Порошенко Петро 
Олексійович 

Капустін Вячеслав 
Вікторович 

19.03.2019 

№36 

№2113 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

31 Порошенко Петро 
Олексійович 

Коваленко Валентина 
Іванівна 

19.03.2019 

№36 

№2099 

32 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ковлев Дмитро 
Сергійович 

19.03.2019 

№36 

№2140 

33 Порошенко Петро 
Олексійович 

Козирева Марина 
Олегівна 

19.03.2019 

№36 

№2143 

34 Порошенко Петро 
Олексійович 

Костюк Андрій 
Сергійович 

19.03.2019 

№36 

№2124 

35 Порошенко Петро 
Олексійович 

Кочев Сергій 
Сергійович 

19.03.2019 

№36 

№2098 

36 Порошенко Петро 
Олексійович 

Кравченко Андрій 
Аркадійович 

19.03.2019 

№36 

№2111 

37 Порошенко Петро 
Олексійович 

Кравченко Віталій 
Володимирович 

19.03.2019 

№36 

№2129 

38 Порошенко Петро 
Олексійович 

Крікунова Раїса 
Афанасіївна 

19.03.2019 

№36 

№2162 

39 Порошенко Петро 
Олексійович 

Кубасов Артем 
Вікторович 

19.03.2019 

№36 

№2134 

40 Порошенко Петро 
Олексійович 

Кулєшова Тетяна 
Сергіївна 

19.03.2019 

№36 

№2150 

41 Порошенко Петро 
Олексійович 

Лиманський 
Олександр 
Вадимович 

19.03.2019 

№36 

№2147 

42 Порошенко Петро 
Олексійович 

Лисокобилін 
Олександр 
Васильович 

19.03.2019 

№36 

№2169 

43 Порошенко Петро 
Олексійович 

Лобанов Олександр 
Іванович 

19.03.2019 

№36 

№2149 

44 Порошенко Петро 
Олексійович 

Майстренко Інна 
Віталіївна 

19.03.2019 

№36 

№2164 

45 Порошенко Петро 
Олексійович 

Милоход Володимир 
Олександрович 

19.03.2019 

№36 

№2158 

46 Порошенко Петро 
Олексійович 

Мисник Сергій 
Вікторович 

19.03.2019 

№36 

№2139 

47 Порошенко Петро 
Олексійович 

Михайлюк Микола 
Валентинович 

19.03.2019 

№36 

№2123 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 Порошенко Петро 
Олексійович 

Морозов Костянтин 
Анатолійович 

19.03.2019 

№36 

№2118 

49 Порошенко Петро 
Олексійович 

Морозова Наталія 
Володимирівна 

19.03.2019 

№36 

№2121 

50 Порошенко Петро 
Олексійович 

Норенко Алла 
Олександрівна 

19.03.2019 

№36 

№2117 

51 Порошенко Петро 
Олексійович 

Обанін Олег 
Володимирович 

19.03.2019 

№36 

№2088 

52 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ольнєва Ірина 
Миколаївна 

19.03.2019 

№36 

№2153 

53 Порошенко Петро 
Олексійович 

Омелюх Микола 
Григорович 

19.03.2019 

№36 

№2089 

54 Порошенко Петро 
Олексійович 

Панов Володимир 
Володимирович 

19.03.2019 

№36 

№2083 

55 Порошенко Петро 
Олексійович 

Паращенко Тетяна 
Миколаївна 

19.03.2019 

№36 

№2081 

56 Порошенко Петро 
Олексійович 

Петренко Юлія 
Вікторівна 

19.03.2019 

№36 

№2141 

57 Порошенко Петро 
Олексійович 

Печерський Вячеслав 
Володимирович 

19.03.2019 

№36 

№2128 

58 Порошенко Петро 
Олексійович 

Подольський 
Володимир 
Миколайович 

19.03.2019 

№36 

№2131 

59 Порошенко Петро 
Олексійович 

Прокидянчик Віктор 
Михайлович 

19.03.2019 

№36 

№2094 

60 Порошенко Петро 
Олексійович 

Работніков Микола 
Миколайович 

19.03.2019 

№36 

№2096 

61 Порошенко Петро 
Олексійович 

Работніков 
Олександр 
Миколайович 

19.03.2019 

№36 

№2091 

62 Порошенко Петро 
Олексійович 

Романенко Сергій 
Володимирович 

19.03.2019 

№36 

№2142 

63 Порошенко Петро 
Олексійович 

Рудаков Олександр 
Володимирович 

19.03.2019 

№36 

№2093 

64 Порошенко Петро 
Олексійович 

Руденко Юрій 
Миколайович 

19.03.2019 

№36 

№2130 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

65 Порошенко Петро 
Олексійович 

Рудь Тамара Іванівна 19.03.2019 

№36 

№2161 

66 Порошенко Петро 
Олексійович 

Сапетко Ігор 
Валерійович 

19.03.2019 

№36 

№2086 

67 Порошенко Петро 
Олексійович 

Сербін Віктор 
Омелянович 

19.03.2019 

№36 

№2125 

68 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ситнік Олександр 
Сергійович 

19.03.2019 

№36 

№2095 

69 Порошенко Петро 
Олексійович 

Сіробаба Юрій 
Леонідович 

19.03.2019 

№36 

№2120 

70 Порошенко Петро 
Олексійович 

Сосницька Тетяна 
Володимирівна 

19.03.2019 

№36 

№2168 

71 Порошенко Петро 
Олексійович 

Сташкевич Ігор 
Ігорович 

19.03.2019 

№36 

№2155 

72 Порошенко Петро 
Олексійович 

Степанов Богдан 
Олександрович 

19.03.2019 

№36 

№2112 

73 Порошенко Петро 
Олексійович 

Сторчева Вікторія 
Олександрівна 

19.03.2019 

№36 

№2144 

74 Порошенко Петро 
Олексійович 

Стрєльнікова Марина 
Сергіївна 

19.03.2019 

№36 

№2165 

75 Порошенко Петро 
Олексійович 

Тарахкало Дмитро 
Анатолійович 

19.03.2019 

№36 

№2133 

76 Порошенко Петро 
Олексійович 

Тратніков Ігор 
Володимирович 

19.03.2019 

№36 

№2136 

77 Порошенко Петро 
Олексійович 

Трубіцин Костянтин 
Васильович 

19.03.2019 

№36 

№2126 

78 Порошенко Петро 
Олексійович 

Ульяненко Андрій 
Віталійович 

19.03.2019 

№36 

№2097 

79 Порошенко Петро 
Олексійович 

Факторович Сергій 
Вінідіктович 

19.03.2019 

№36 

№2105 

80 Порошенко Петро 
Олексійович 

Федоренко Юрій 
Борисович 

19.03.2019 

№36 

№2101 

81 Порошенко Петро 
Олексійович 

Фурдик Владислав 
Юрійович 

19.03.2019 

№36 

№2119 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

82 Порошенко Петро 
Олексійович 

Хващинський Антон 
Станіславович 

19.03.2019 

№36 

№2082 

83 Порошенко Петро 
Олексійович 

Хорешок Лариса 
Іванівна 

19.03.2019 

№36 

№2108 

84 Порошенко Петро 
Олексійович 

Хорунжий Наталія 
Вікторівна 

19.03.2019 

№36 

№2151 

85 Порошенко Петро 
Олексійович 

Черманенко Євген 
Олександрович 

19.03.2019 

№36 

№2085 

86 Порошенко Петро 
Олексійович 

Шахов Віталій 
Михайлович 

19.03.2019 

№36 

№2146 

87 Порошенко Петро 
Олексійович 

Шимко Володимир 
Ігорович 

19.03.2019 

№36 

№2159 

88 Порошенко Петро 
Олексійович 

Шпортько Юрій 
Євгенійович 

19.03.2019 

№36 

№2114 

89 Порошенко Петро 
Олексійович 

Яриза Ірина 
Василівна 

19.03.2019 

№36 

№2160 

 

  


